
בדרוםבצפון

באיו”ש
כוחות צה״ל בסדיר ובמילואים פרוסים בהגנה על היישובים,
במכשול קו התפר, במעברים ובגבול המזרחי. בנוסף, תוגברו
לוחמי ההגנה המרחבית ביישובים. הלוחמים ממשיכים
לפעול בעומק הכפרים והמחנות הפלסטינים, לבצע מעצרים
ולסכל טרור. פקמ״ז תוגבר במספר פלוגות לוחמות נוספות.

מדברי מפקד פצ״ן, אלוף אורי גורדין, במסגרת
העמ״צ עם מח״ט גולני והלוחמים בעומק השטח

בדרום לבנון: 
״במקום בו אנחנו עומדים, אנחנו יכולים לצפות
לעבר יישובי קו המגע. הפעולה הקרקעית שלנו
פה היא צעד משמעותי לקראת החזרת תושבי
הצפון בבטחה לבתיהם, לקראת שנה טובה

יותר מקודמתה.״

עדכון אקטואלי עלעדכון אקטואלי על
פעילות צה״ל במלחמהפעילות צה״ל במלחמה
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ג’ בתשרי התשפ״ה

כלי טיס של חה״א, בהכוונת אמ״ן ופד״ם, תקפו מחבלי
חמאס ברצועת עזה, שפעלו במתחם פיקוד ושליטה,
ששימש בעבר כביה״ס "אחמד אל-כרד". טרם התקיפה
ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה
באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מדויק, חוזי מהאוויר ומידע
מודיעיני נוסף. חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינ״ל,
תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים והאוכ' כמגן אנושי

לפעולות טרור.

בהכוונה מודיעינית של אמ״ן, מטוסי קרב של חה״א תקפו
מחסני אמל״ח, מפקדות ותשתיות טרור במרחבים שונים
בביירות ובדרום לבנון. כמו כן, הותקפו מטרות של מטה
המודיעין של חיזבאללה בביירות, בהן אמצעי איסוף,

מפקדות ותשתיות נוספות.

במהלך הלילה, כלי טיס של חה״א תקפו באופן ממוקד
ובהכוונה מודיעינית של אמ״ן ופצ״ן, פעילי חיזבאללה
שפעלו במפקדה שהוקמה במסגד סמוך לביה״ח ״צלאח
ע׳נדור״ שבדרום לבנון. המפקדה שימשה את המחבלים
לתכנון והוצאה לפועל של פעולות טרור נגד כוחות צה״ל
ומדינת ישראל. טרם התקיפות ננקטו צעדים כדי לצמצם
פגיעה בבלתי מעורבים, הכוללים חימוש מדויק ותצפיות
מהאוויר. חיזבאללה ממקם את אתרי הייצור, האמל״ח
והמפקדות שלו מתחת לבנייני מגורים, בתוך בתי חולים

ומוסדות ציבוריים, ומסכן את האוכלוסייה באזור.

לוחמי צוות הקרב של עוצבת הקומנדו ממשיכים לפעול
בדרום לבנון במסגרת פעילות קרקעית ממוקדת בכפרים
שחלקים נרחבים מתשתיותיהם הוסבו למטרות טרור.
הלוחמים פושטים על תשתיות טרור מעל הקרקע
ותחתיה. בנוסף, אותרו והושמדו מצבורי אמל״ח, עמדות
תצפית, טילים ועמדות שיגור של חיזבאללה שכוונו לעבר
יישובי מדינת ישראל. במסגרת הלחימה, לוחמי הקומנדו
ויהל״ם השמידו פירי תשתיות לחימה ששימשו את מחבלי
חיזבאללה להתקרבות לגדר, הסלקת אמל״ח והסתתרות.
בשיתוף פעולה עם חה״א, כוחות עוצבת הקומנדו וכלי טיס

חיסלו עשרות מחבלים.

צק״ח גולני, בפיקוד אוגדה 36, ממשיך בפעולות
ממוקדות במרחבים נוספים בדרום לבנון. במהלך
ההתקפות, הלוחמים איתרו מחסני אמל״ח, חשפו פירים
מבצעיים, חיסלו מחבלים, פשטו על תשתיות טרור
במרחב והשמידו אותן. באחת הפשיטות, הלוחמים איתרו
והשמידו מחסן אמל״ח ותשתיות טרור בבתי אזרחים. זוהי
הוכחה נוספת לשימוש של חיזבאללה במבנים אזרחיים

בצורה צינית המסכנת את תושבי דרום לבנון.

בפעילות משותפת של צה״ל ושב״כ, מטוסי קרב של חה״א
חיסלו את המחבל מחמד חסין עלי אל-מחמוד, ששימש
כזרוע המבצעת בלבנון של חמאס, הכווין פעולות טרור
מלבנון למרחב איו״ש, ופעל להתבססות חמאס בזירה
הלבנונית. בנוסף, במרחב טריפולי שבצפון לבנון חוסל
המחבל סעיד עלאא נאיף עלי, מהזרוע הצבאית של
חמאס בלבנון, אשר הוביל פיגועים נגד יעדים ישראליים

ופעל לגייס פעילים לשורות ארגון הטרור חמאס בלבנון.
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